
平成３１年１月２９日 

 保護者 各位 
八雲町立八雲小学校 

校 長 坂 本 昌 昭 
 

 

授業参観日及び学級懇談会のお知らせ 

 

大寒の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より，本校の教育活動に多大なご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げます。 

 さて，下記の日程で授業参観と学級懇談会を行います。 
お忙しいこととは存じますが，多くの保護者の方々にご出席していただきたくご案内申し

上げます。 
 

記 
 
 

1. 期 日 ・日 程  
①平成３１年２月１４日（木）６年生のみ 

            ※６年生は当日，５時間授業となります。 
    ※１～５年生は，通常日課です。 

・授業参観   ５教時   １３：３０～１４：１５ 
          ・学級懇談会       １４：２５～１５：００ 
           ※スクールバス  １４時３０分 
    

②平成３１年２月２７日（水）１～５年生・あおぞら学級  
 ※水曜日課の為，授業開始時刻が早くなります。 
 ※６年生は通常日課です。 
・授業参観   ５教時   １２：５５～１３：４０ 

          ・学級懇談会       １３：５０～１４：２５ 
           ※スクールバス  １３時５５分 

 
 

2. その他 
・駐車場は総合体育館前の高架下駐車場をご利用ください。 
・校舎裏職員駐車場やバス旋回所，校舎周辺（路上），役場及び総合体育館， 
町民プール駐車場の利用はご遠慮ください。 
※例年，バス旋回所の駐車によりスクールバスが待機できず，授業中に車のご
移動のアナウンスをしなければならない事態にもなっております。ご協力を
よろしくお願いいたします。 

・スリッパの数に限りがあるため上履きを持参していただければ助かります。 
お帰りの際，靴の取り間違いのないようにお気をつけください。 

・原則，お子さんは，授業参観終了後下校となります。やむを得ずお子さんが
学校に残る場合，控室は図書室と図工室になります。  

・お子さんが学習に集中できるよう，授業中の私語につきましては，お控え  
ください。    


